

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกำปงดาระ หมู่ที่ 8 ตำบลบุดี - บ้านป่าแตกอู่ หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก

อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกำปงดาระ หมู่ที่ 8 ตำบลบุดี -

2. บ้านป่าแตกอู่ หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 900 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **2 ม.ค. 2567** ..... เป็นเงิน ..... 4,007,380.58 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ชูโยมี ชูมณัมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกำแพงดระ หมู่ที่ 8 ตำบลบุดี - บ้านป่าแคกือดูรี หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,600.000	1.79	6,444.00	1.3848	2.47	8,923.65
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	4,500.000	11.47	51,615.00	1.3848	15.88	71,476.45
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	972.000	194.93	189,471.96	1.3848	269.93	262,380.77

อามัน ตาละ

25 ธันวาคม 2566 09:20:47

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกำแพงดาระ หมู่ที่ 8 ตำบลบุติ - บ้านป่าแดงคูรี หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	567.15	113,430.00	1.3848	785.38	157,077.86
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	470.34	2,116,530.00	1.3848	651.32	2,930,970.74
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	445.000	153.61	68,356.45	1.3848	212.71	94,660.01
7	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	67.66	60,894.00	1.3848	93.69	84,326.01

อามัน ตาละ

25 ธันวาคม 2566 09:20:47

หน้า 2 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกำปงดาระ หมู่ที่ 8 ตำบลบุตี - บ้านป่าแถกือดูรี หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.4 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)(ทางเชื่อม) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	175.000	470.34	82,309.50	1.3848	651.32	113,982.19
9	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	45.000	1,014.28	45,642.60	1.3848	1,404.57	63,205.87
10	1.4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	9.000	1,991.97	17,927.73	1.3848	2,758.48	24,826.32
11	1.5.1.1 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3848	4,283.28	3,083.96
12	1.5.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 1.5.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. R.C.SIGN POST 0.15 x 0.15 M. (DWG.NO.RS-101)	ม.	3.000	394.55	1,183.65	1.3848	546.37	1,639.11
							รวมราคากลาง	3,816,552.94

อามัน ตาละ

25 ธันวาคม 2566 09:20:47

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกำปังตาระ หมู่ที่ 8 ตำบลบุตี - บ้านป่าแตกอูดรี หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

4,007,380.58

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้